[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.02.2023   №  63
	О внесении изменения в Порядок  предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на возмещение затрат,  связанных с содержанием и текущим ремонтом автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В целях приведения в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок  предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на возмещение затрат,  связанных с содержанием и текущим ремонтом автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 17.02.2017 № 127 «Об утверждении   Порядка предоставления субсидии из бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  на возмещение затрат, связанных с содержанием и текущим ремонтом автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов  в границах муниципального района, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 30.01.2018 № 58, от 26.11.2019 № 659, от 28.02.2022 № 100) изменение, изложив подпункт 3 пункта 2.1. раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» изложить в новой редакции:
        «3) составление сметных расчетов по видам работ с указанием перечня и километража дорог и предоставление их на  согласование в  отдел по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов

отп.1 экз.в дело                                 Разослать: Совету депутатов, прокурору,

Исп. О.Н. Вдовенкова                      редакция газеты «Поречанка»,

4-11-50                                               отделу по строительству, бухгалтерии Администрации
«____»________2023
Разработчики:

О.Н. Вдовенкова

4-11-50

«____»________2023
ВИЗЫ:

Е.А. Михайлова                             _______________    «______» ____________2023
В.И. Никитина                                ________________   «_____» _____________2023
И.М. Костючков                             _________________   «____» _____________2023